MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOL OGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUI
CAMPUS TERESINA ZONA SUL

DEMONSTRATIVO DA RECEITA PROPRIA ANALITICA

CAMPUS: TERESINA ZONA SUL
REFERENCIA: DEZEMBRO/2021

UNIDADE CESTORA: 158354
CNPJ n° 10.806.496/0002-20

NOME DA RECEITA “ VALOR EM R$

Alteragdo de Senha e e l! 0,00
Carteira Escolar interna (2° via) s SRS | 0,00
Certiﬁcado/Diplom'_a E;h'ino Médio (2" via) n - } 50,00
Histérico Escolar Ensino Médio (2* Via) D 0,00
Declaragio de concluséufde curso e . 000
Declaragdo de matricula (2° via) i E 0,00
Multa Biblioteca | 0,00
Refeitorio I3 tan = R 0,00
Servigo de Saude ] 0,00
Aluguel espago fisico (Auditério/Quadra) i 0,00
Expedigdo de Cerudao S N 0,00
Certificado Especmlmag ;)7;' k\Ana) EER 0,00
Cessdo de Espago (Lan_t;‘l;);ctc; B;nco) - e 0,00
Qutras Receitas N . | 0,00 |

TOTAL ] 50,00

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2022

b

10/01/2022
Francisco Dias de Oliveira

TERMO DE PUBLICACAO

i Publicado no mural do Campus

Siape n° 1867745




EXECUCAO DA DESPESA IFPI

Paginas:
Métrica: Movim. Liquido - R$ (Item Informagdo)
Més Lancamento: DEZ/2021

AUXILIO BOLSAS
FINANCEI 1 DE

RO A ESTUDO
ESTUDAN NO PAIS
TES Total

AUXILIO
FINANCEI
RO A
PESQUISA
DORES

AUXILIO
A
PESQUISA
DORES

GENEROS
DE
ALIMENT

ACAO
MATERIAL

DE
ACONDICI
ONAMENT
OE
EMBALAG
EM

MATERIAL
DE
CONSUMO
- PAGTO
ANTECIPA
DO

MATERIAL
DE
EXPEDIEN

TE
MATERIAL

DE
LIMPEZA
E PROD.
DE
HIGIENIZ
ACAO

MATERIAL
ELETRICO
E
ELETRONI
co

MATERIAL
DE
CONSUMO

MATERIAL
FARMACO
LOGICO

MATERIAL
HOSPITAL
AR

0,00

0,00

194.817,00

194.817,00

282.463,98

52,00

0,00

3.470,00

1.917,50

9.541,00

2.517,15

4.300,00




INST.

FED.
PIAUI/CA
MPUS
TERESINA
ZONA SUL

MATERIAL
P/
MANUT.D
E BENS
IMOVEIS/
INSTALAC
(0] 353
MATERIAL
P/
MANUTEN
CAO DE

MATERIAL
DESTINAD
OA
ASSISTEN
CIA
SOCIAL

MATERIAL
PARA
CERIMON
IAL

MATERIAL
, BEM OU
SERVICO
PARA
DIST.GRA
TUITA

.-

APOIO
ADMINIST
RATIVO,
TECNICO
E
OPERACI
ONAL

LIMPEZA
E
CONSERV
ACAO
MANUTEN
CAOE
CONSERV
ACAO DE
BENS
IMOVEIS

SERVICOS
DE COPA
E
COZINHA

VIGILANC
IA
OSTENSIV
A

LOCACAO
DE MAO-
DE-OBRA

ASSINATU
RAS DE
PERIODIC
OSE

.-

9.566,40

1.376,88

315.204,91

17.114,23

15.710,30

32.824,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39.373,40

13.355,69




OUTROS
SERVICOS
DE
TERCEIRO
SPJ-
OP.INT.O
RC.

OBRIGAC
OES
TRIBUTAR
IAS E
CONTRIB
UTIVAS

17

MANUT. E
CONSERV.
DE
MAQUINA
SE
EQUIPAM
ENTOS

OUTROS
SERV.DE
TERCEIRO
S PJ-
PAGTO
ANTECIPA

DO
SERVICO

DE
SELECAO
E
TREINAM
ENTO

SERVICOS
DE AGUA
E ESGOTO

SERVICOS
DE
ENERGIA
ELETRICA

SERVICOS
DE
TELECOM
UNICACO
ES

SERVICOS
GRAFICOS
E
EDITORIA
IS

OUTSOUR
CING DE
IMPRESSA
o

TREINAM
ENTO/CA
PACITACA
O EMTIC

CONTRIB
UICAO P/
CUSTEIO
DE
ILUMINAC
AO
PUBLICA

APARELH
OS DE
MEDICAO
E
ORIENTA
CAO

49.215,30

0,00

0,00

8.687,32

27.715,38

0,00

1.078,80

139.425,89

0,00

14.238,00

14.238,00

352,29

352,29

0,00




COLECOES

E
MATERIAL MATERIAI

PERMANE S
NTE BIBLIOGR

AFICOS
MOBILIAR
10 EM 47.217,00

GERAL

10.133,89

57.350,89

RESTITUI
COES

754.213,51



Copia de documento digital impresso por Ricardo Oliveira (1635256) em 18/05/2022 06:48.

Documento Digitalizado Publico

Relatério das receitas/despesas - MES DE DEZEMBRO/2021

Assunto: Relatério das receitas/despesas - MES DE DEZEMBRO/2021
Assinado por: Daniella Silva
Tipo do Documento: Relatério
Situagao: Finalizado
Nivel de Acesso: Publico
Tipo do Conferéncia: Documento Original

Documento assinado eletronicamente por:
= Daniella Sousa Silva, ADMINISTRADOR, em 17/05/2022 09:47:55.

Este documento foi armazenado no SUAP em 17/05/2022. Para comprovar sua integridade, faga a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/verificar-documento-externo/ e fornega os dados abaixo:

Cadigo Verificador: 194115
Caodigo de Autenticagdo: ec351a040e

Paginaldel



