

DEMONSTRATIVO DA RECEITA PRÓPRIA ANALÍTICA

CAMPUS: TERESINA ZONA SUL

UNIDADE GESTORA: 158354

REFERÊNCIA: DEZEMBRO/2021

CNPJ nº 10.806.496/0002-20

NOME DA RECEITA	VALOR EM R\$
Alteração de Senha	0,00
Carteira Escolar interna (2ª via)	0,00
Certificado/Diploma Ensino Médio (2ª via)	50,00
Histórico Escolar Ensino Médio (2ª Via)	0,00
Declaração de conclusão de curso	0,00
Declaração de matrícula (2ª via)	0,00
Multa Biblioteca	0,00
Refeitório	0,00
Serviço de Saúde	0,00
Aluguel espaço físico (Auditório/Quadra)	0,00
Expedição de Certidão	0,00
Certificado Especialização (2ª via)	0,00
Cessão de Espaço (Lanchonete/Banco)	0,00
Outras Receitas	0,00
TOTAL	50,00

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2022.

Courd, de Logistica e Manutenção IFPI - Campus Teresina Zona Sul SIAPE 1867745

TERMO DE PUBLICAÇÃO Publicado no mural do Campus 10/01/2022

Francisco Dias de Oliveira Siape nº. 1867745

EXECUÇÃO DA DESPESA IFPI

Páginas: Métrica: Movim. Líquido - R\$ (Item Informação) Mês Lançamento: DEZ/2021

UG Executora	Element	to Despesa	Subitem		23 DESPESAS EMPENHADAS
	18	AUXILIO FINANCEI RO A ESTUDAN	_	BOLSAS DE ESTUDO NO PAIS	0,00
	20	TES AUXILIO FINANCEI RO A PESQUISA	*	AUXILIO A PESQUISA DORES	0,00 194.817,00
		DORES	Total 7	GENEROS DE ALIMENT ACAO	194.817,00 282.463,98
			19	MATERIAL DE ACONDICI ONAMENT O E EMBALAG EM	52,00
			96	MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO ANTECIPA DO	0,00
			16	MATERIAL DE EXPEDIEN TE	3.470,00
		MATERIAL	22	MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZ ACAO	1.917,50
	30	DE CONSUMO	26	MATERIAL ELETRICO E ELETRONI CO	9.541,00
			9	MATERIAL FARMACO LOGICO	2.517,15
			36	MATERIAL HOSPITAL AR	4.300,00

				24	MATERIAL P/ MANUT.D E BENS IMOVEIS/ INSTALAC OES	9.566,40
				25	MATERIAL P/ MANUTEN CAO DE BENS MOVEIS	1.376,88
				'-9	NAO SE APLICA	
				Total	APLICA	315.204,91
		32	MATERIAL , BEM OU SERVICO PARA		MATERIAL DESTINAD O A ASSISTEN CIA SOCIAL	17.114,23
	DIST.GRA MATERIAL					
			TUITA	7	PARA CERIMON IAL	15.710,30
				Total		32.824,53
				1	APOIO ADMINIST RATIVO, TECNICO E OPERACI ONAL	0,00
				2	LIMPEZA E CONSERV ACAO	0,00
	INST.	37	LOCACAO DE MAO- DE-OBRA	4	MANUTEN CAO E CONSERV ACAO DE BENS IMOVEIS	0,00
158354	FED. PIAUI/CA MPUS TERESINA ZONA SUL			5	SERVICOS DE COPA E COZINHA	0,00
				3	VIGILANC IA OSTENSIV A	0,00
				Total		0,00
				1	ASSINATU RAS DE PERIODIC OS E ANUIDAD ES	39.373,40
				78	LIMPEZA E CONSERV ACAO	13.355,69

39	OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO	17 96	MANUT. E CONSERV. DE MAQUINA S E EQUIPAM ENTOS OUTROS SERV.DE TERCEIRO S PJ- PAGTO ANTECIPA DO SERVICO	49.215,30
	S PJ - OP.INT.O RC.	48	DE SELECAO E TREINAM ENTO	0,00
		44	SERVICOS DE AGUA E ESGOTO	8.687,32
		43	SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA	27.715,38
		58	SERVICOS DE TELECOM UNICACO ES	0,00
		63	SERVICOS GRAFICOS E EDITORIA IS	1.078,80
		Total		139.425,89
		16	OUTSOUR CING DE IMPRESSA O	0,00
		20	TREINAM ENTO/CA PACITACA O EM TIC	14.238,00
		Total		14.238,00
47	OBRIGAC OES TRIBUTAR IAS E CONTRIB UTIVAS		CONTRIB UICAO P/ CUSTEIO DE ILUMINAC AO PUBLICA	352,29
		Total	ADADELLI	352,29
		4	APARELH OS DE MEDICAO E ORIENTA CAO	0,00
	EAUTDAM			

	52	ENTOS E MATERIAL PERMANE NTE	18	COLECOES E MATERIAI S BIBLIOGR AFICOS	10.133,89
			42	MOBILIAR IO EM GERAL	47.217,00
			Total		57.350,89
			2	RESTITUI COES	0,00
			Total		0,00
	Total				754.213,51

Documento Digitalizado Público

Relatório das receitas/despesas - MÊS DE DEZEMBRO/2021

Assunto: Relatório das receitas/despesas - MÊS DE DEZEMBRO/2021

Assinado por: Daniella Silva Tipo do Documento: Relatório Situação: Finalizado Nível de Acesso: Público

Tipo do Conferência: Documento Original

Documento assinado eletronicamente por:

Daniella Sousa Silva, ADMINISTRADOR, em 17/05/2022 09:47:55.

Este documento foi armazenado no SUAP em 17/05/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifpi.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 194115

Código de Autenticação: ec351a040e

